
Produktový list
DensDeck® Prime Roof Board
Březen 2025, Verze 01.01
020935111000005015

PRODUKTOVÝ LIST

DensDeck® Prime Roof Board
Sádrová střešní deska potažená skleněnou rohoží

POPIS PRODUKTU
DensDeck® Prime Roof Board je tvořena sádrovým já-
drem, které je potaženo skelnou rohoží z obou stran.

POUŽITÍ
DensDeck® Prime Roof Board se používá jako krycí 
deska přes tepelnou izolaci v celoplošně nebo částeč-
ně lepených nebo mechanicky kotvených systémech 
střešních hydroizilací.
Poznámka:

Výrobek není vhodný pro instalaci na atiky▪

VLASTNOSTI / VÝHODY
Zlepšuje odolnost vůči krupobití a pocházení▪
Dobrá odolnost vůči sání větru▪
Dobrá odolnost vůči poškození, deformaci a poničení 
na stavbě

▪

INFORMACE O PRODUKTU

Chemická báze Jádro Sádra
Povrch Skelné vlákno s neasfaltovým krytím

Balení Baleno na paletách smršťovací fólii.
Množství na paletě 30 desek

Dostupné varianty balení naleznete v aktuálním ceníku.

Vzhled / Barva Barva Tmavě šedá (vrchní a spodní povrch)

Skladovatelnost 5 let od data výroby

Podmínky skladování Výrobek musí být skladován v originálním neotevřeném a nepoškozeném 
obalu v suchu. Pokud je výrobek skladován venku je nutné jej skladovat ve 
vyvýšené pozici oproti zemi a zakryté proti působení vlhkosti. Desky které 
přijdou do kontaktu s vlhkosti je potřeba zlikvidovat. Vždy se řiďte infoma-
cemi na obalu.

Rozměry Šířka (1219 ± 3) mm
Délka (2438 ± 7) mm
Hmotnost 29 kg/deska

Tloušťka Tloušťka (12,7 ± 0,8) mm

1 / 3



TECHNICKÉ INFORMACE

Pevnost v tlaku 900 psi nominální (cca. 6200 kPa) (ASTM C473 )

Pevnost v ohybu Podélně (MD) ≥ 800 N
Příčně (CMD) ≥ 700 N

(EN 158283-1)

Reakce na oheň A1 (pro exponované situace) (EN 158283-1)

Propustnost vodních par μ =10.0 (EN 158283-1)

Absorpce vody Maximum 5 % (ASTM C1177)

Teplotní odolnost 0.16 W/m·K (EN 158283-1)

APLIKAČNÍ INFORMACE

Teplota vzduchu v okolí Maximum +60 °C
Minimum -15 °C

SYSTÉMOVÉ INFORMACE

Kompatibilita Výrobek je kompatibilní s následujícími střešními materiály:
EPS izolace▪
XPS izolace▪
Minerální vata▪
PIR izolace▪
Sarnafil® PVC a FPO střešní hydroizolační fólie▪
Sikaplan® PVC a FPO střešní hydroizolační fólie▪

PLATNOST HODNOT
Veškeré technické údaje uvedené v tomto produkto-
vém listu vycházejí z laboratorních zkoušek. Z důvodu 
okolností, jež nejsme schopni ovlivnit, mohou být sku-
tečně naměřené hodnoty odlišné.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, ZDRAVÍ A BEZ-
PEČNOST
Tento výrobek je předmětem článku 3 ve smyslu naří-
zení (ES) č. 1907/2006 (REACH). Neobsahuje žádné lát-
ky, u nichž se počítá s uvolňováním za běžných nebo 
důvodně předvídatelných podmínek použití. K uvedení 
výrobku na trh, jeho přepravě a užití se nevyžaduje 
bezpečnostní list podle článku 31 citovaného nařízení. 
K zajištění bezpečného použití postupujte v souladu s 
pokyny uvedenými v tomto produktovém listu. Podle 
našich stávajících vědomostí neobsahuje tento výro-
bek žádné SVHC látky (látky vzbuzující velmi vážné 
obavy) uvedené v příloze XIV nařízení REACH nebo v 
seznamu látek, jež by mohly spadat do této kategorie, 
zveřejněném Evropskou agenturou pro chemické látky 
v koncentraci přesahující 0,1 % celkové hmotnosti.

INSTRUKCE PRO APLIKACI

KVALITA PODKLADU

Povrch podkladu musí být jednotný, hladký a bez ja-
kýchkoliv ostrých výstupků nebo otřepů. Podklad musí 

být také čistý, suchý a zbavený mastnoty a prachu.

APLIKACE

DŮLEŽITÉ
Aplikace vyškoleným personálem 
Aplikace tohoto produktu musí být provedena pouze 
aplikátorem, který je vyškolený nebo schválený společ-
ností Sika. Aplikátor musí mít také zkušenosti s tímto 
typem aplikace.
DŮLEŽITÉ
Vystavení vlhkosti
Vystavení vlhkosti negativně ovlivní výkon produktu. 
Před, během a po instalaci musí být udržován v suchu.

Aplikujte pouze tolik desek, kolik je možné pokrýt 
střešní fólii za tentýž den.

1. 

Chraňte desky před pronikáním deště během přestá-
vek ve stavebním procesu.

2. 

Všechny desky, které navlhnou, zlikvidujte.3. 
Aplikace při teplotách pod +5 °C
Poznámka: Při aplikaci pod +5 °C okolní teploty mohou 
být vyžadována zvláštní opatření z důvodu bezpeč-
nostních požadavků v souladu s národními předpisy.
Poznámka: Instalace doplňkových produktů, jako jsou 
kontaktní lepidla nebo čističe, je omezena na teploty 
nad +5 °C. Další informace naleznete v příslušných pro-
duktových listech.

Produktový list
DensDeck® Prime Roof Board
Březen 2025, Verze 01.01
020935111000005015

2 / 3



MÍSTNÍ OMEZENÍ
Upozorňujeme, že v důsledku specifických místních 
předpisů se deklarovaná data a doporučená použití to-
hoto produktu mohou v jednotlivých zemích lišit. Přes-
né údaje o produktu a jeho použití naleznete v míst-
ním produktovém listu.

PRÁVNÍ DODATEK
Informace a zejména doporučení k aplikaci a použití 
výrobků společnosti Sika koncovými uživateli jsou po-
skytovány v dobré víře na základě stávajících znalostí a 
zkušeností společnosti Sika s těmito výrobky za před-
pokladu řádného skladování, nakládání a používání za 
běžných podmínek v souladu s doporučeními společ-
nosti Sika. V praxi nelze vzhledem k rozdílům v materi-
álech, podkladech a ve skutečných podmínkách v da-
ném místě dovozovat z těchto informací ani z písem-
ných doporučení či jiného poskytnutého poradenství 
žádnou záruku za prodejnost či vhodnost k určitému 
účelu ani žádnou odpovědnost vyplývající z jakéhokoli 
právního vztahu. Uživatel výrobku musí předem vy-
zkoušet, zda je výrobek vhodný pro zamýšlené použití 
a účel. Společnost Sika si vyhrazuje právo změnit vlast-
nosti svých výrobků. Je nutné respektovat majetková 
práva třetích osob. Veškeré objednávky přijímáme v 
souladu s Obchodními a dodacími podmínkami v plat-
ném znění. Uživatelé jsou vždy povinni prostudovat si 
poslední verzi produktového listu k danému výrobku, 
jehož kopie zašleme na vyžádání nebo jsou k dispozici 
na www.sika.cz.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

DensDeckPrimeRoofBoard-cs-CZ-(03-2025)-1-1.pdf

Produktový list
DensDeck® Prime Roof Board
Březen 2025, Verze 01.01
020935111000005015

3 / 3


